
                          ZARZĄDZENIE NR 2543/2007
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA 30 LISTOPADA 2007 R.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zezwalającej na korzystanie z 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej w 
rejonie ul. Olszanickiej w celu remontu sięgacza drogowego i wykonania wjazdu.

           Na podstawie art. 3531 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16
poz. 93 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości 
stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zezwalającej na odpłatne korzystanie przez 
Stanisława Rusin z części nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej 
Kraków, stanowiącej część, tj. 261 m2 działki nr 295 o pow. 548 m2 obręb 52-Krowodrza,
położonej w rejonie ul. Olszanickiej, objętej KW nr 210187, wskazanej na załączniku 
graficznym do zarządzenia, przez okres 2 lat od daty zawarcia umowy, w celu remontu 
polegającego na przebudowie sięgacza drogowego z zachowaniem warunków 
ogólnodostępności oraz wykonania wjazdu na działkę nr 266/2.

2. Ustala się opłatę miesięczną z tytułu opisanego w pkt. 1 w wysokości 62,64 zł + 22% 
VAT.

§ 2

Udziela się pełnomocnictwa do zawarcia umowy Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta 
bądź jego Zastępcy.

§ 3
          

         Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


